לצערי אני עסוק עם הדירה עכשיו ואני לא אהרוס את החיים שלי ואת כל מה שנשאר לי בגלל כל המפגרים
האלה יום ראשון אני בא אני הופך לכם את כל השולחנות אני מפרק לכם את כולכם את הצורה מצידי שעכשיו
תלכי למשטרה כולנו ביחד נפגש במשטרה נראה מי יפגע, ביי". כל זאת נאמר בכוונה להפחידם או להקניטם.

2. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, לפיו הואשם בעבירת איומים - עבירה לפי סעיף
192 לחוק העונשין , תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין)."

בכוונה להפחיד או להקניט את העובדים הסוציאליים.

הנאשם הודה בביצוע העבירה המיוחסת לו, אך עתר לאי הרשעתו.

הכלל הוא, כי מי שהודה בפלילים , יורשע בדין. החריג הוא, הימנעות מהרשעה.

על רקע טיעוני הצדדים , אבחן תחילה סוגיית ההרשעה ולאחר מכן היחס בינה לבין תיקון 113 לחוק העונשין
(חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012 ( להלן:" תיקון 113") .

בע"פ 2513/96 מדינת ישראל נ' שמש, פ"ד נ(3) 682,קבע בית המשפט העליון בעמ' 683, כי:

" שורת הדין מחייבת כי מי שהובא לדין ונמצא אשם, יורשע בעבירות שיוחסו לו.
זהו הכלל. הסמכות הנתונה לבית המשפט להסתפק במבחן מבלי להרשיעו בדין,
יפה למקרים מיוחדים ויוצאי דופן.

, ש ש ת.ז ...... וזאת עד יום 03.04.2016.

הפיצוי יופקד במזומן בקופת בית המשפט במועד לעיל שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית
כחוק החל מיום גזר הדין.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן .

הודע לצדדים על זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום .

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ו, 25/01/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט